(Tên cơ quan quản lý cấp trên)

(tên cơ quan đề nghị)

Số:………/…………………..
V/v cấp phôi Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng BHXH
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    ………… , ngày …… tháng …năm…………

Kính gửi: …………………………..……………………(1)
 Thực hiện Công văn số …. /BHXH-CSXH ngày …  tháng … năm 2016 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc lập kế hoạch số lượng, loại phôi Giấy chứng nhận nghỉ việc hưởng BHXH, ………………………………..........

……(2) báo cáo và đề nghị ………................................................. (1) cấp phôi cho năm 20…. như sau:

  1. Loại GCN1:

a. Số lượng đã sử dụng trong năm trước:………………...........tờ;

   b. Số lượng còn tồn đến cuối năm trước:……………………..tờ;

   c. Số lượng được cấp trong năm nay:…………………………tờ;

  d. Số lượng ước sử dụng trong năm nay:……………………...tờ;

        đ. Số lượng ước còn tồn đến cuối năm nay:…………………..tờ;

        e. Số lượng đề nghị cấp cho năm 20……: …………………....tờ

(bằng chữ:………………………………………………………….)

2. Loại GCN2:
 a. Số lượng đã sử dụng trong năm trước:………………..........tờ;

   b. Số lượng còn tồn đến cuối năm trước:……………………..tờ;

   c. Số lượng được cấp trong năm nay:…………………………tờ;

   d. Số lượng ước sử dụng trong năm nay:……………………...tờ;

         đ. Số lượng ước còn tồn đến cuối năm nay:…………………..tờ;

         e. Số lượng đề nghị cấp cho năm 20……: …………………....tờ

(bằng chữ:…………………………………………………………. ………)

Kính đề nghị: ………..............................................................(1) xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu.

	                      THỦ TRƯỞNG

                    (ký, đóng dấu)

Ghi chú:

- (1) Tên cơ quan gửi đề nghị cấp phôi;

- (2) Tên cơ quan đề nghị cấp phôi;
Mẫu số 02 - GCN